
 

 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

Dodatečná informace č. 3 k veřejné zakázce č. VŘ/26/2020 – „Výměna okenních a balkonových 
výplní lodžií objektu LDN Chittussiho 1a, Praha 6“ 

 
 

Obdobně dle ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), v platném znění, Vám podáváme dodatečné 
informace na výše uvedenou akci. 
 
Dotaz č. 1: 
Okenní výplně u prvků 01-08 jsou rozděleny příčkou. Nikde není specifikováno technické řešení. 
Mají být okenní výplně rozděleny nalepovací lištou na skle (jaké šířky) nebo meziskelní lištou (jaké 
šířky)? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby sklo bylo pohledově členěné nalepovací lištou v rozměru blízkém šíři 
70 mm (66mm je přípustné) a dále aby v místě krytém nalepovací lištou byl mezi skla vložený 
meziskelní rámeček v šíři nalepovací lišty. 
 
Dotaz č. 2: 
Protihmyzové mříže – mají být osazeny kompletně na všech oknech a zároveň kompletně 
na všech balkónových dveřích nebo pouze vždy na jednom otevíracím prvku ze sestavy? 
 
Odpověď: 
Požaduje se, aby byly veškeré otevíravé části sestavy opatřené protihmyzovou mříží (okna 
i balkonové dveře) dle požadavku stanoveného v obecné specifikace vi. D1.1-09 Výpis 
stavebních prvků. 
 
 
Zadavatel Vám tímto oznamuje, že lhůta pro podání nabídek je prodloužena do 20. 11. 2020, 
09.00 hod. 
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